муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

Свердловского районаг. Красноярска
660064, г. Красноярск ул. Кольцевая 12а. тел/факс. 236-22-13. зс42@уапех.га

| ПРИКАЗ

от Од 0$. ДоД{». № 60/39

О создании комиссии по рассмотрению
вопросов об урегулировании конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 — ФЗ «О противодействии
коррупции», с целью предотвращения пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения
норм антикоррупционного законодательства в деятельности МАОУ СШ №42 и ФЗ №273 от
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы
по противодействию коррупции в сфере образования урегулирования конфликтов интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по рассмотрению вопросов об урегулировании конфликта интересов

работников МАОУ СШ №42в 2021-2022 учебном году в следующем составе:
1. Председатель комиссии:

Гришутина Ж.А., заместитель директора по УВР;
Заместитель председателя:| Шимко Т.А. председатель профсоюзного комитета;
Секретарь комиссии:
Куринских Е.В., специалист по кадрам;
Членыкомиссии:
Конкина Н.П., учитель истории
Пантина О.А., учитель русского языка и литературы;
Шестакова Е.А., социальный педагог;
Аксенова О.С., педагог-психолог.

2. Организовать работу комиссии по рассмотрению вопросов об урегулировании конфликта
интересов работников МАОУ СШ №42, руководствуясь Положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ №42 0 Варе./_= Л.М. Зарипова

и